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N° GARA CLASSIFICHE
Data di effetuazione: 26/06/2021
Denominazione della gara: MEETING REG. CROSS COUNTRY - MEMORIAL GREGORIO ANDRESANI ( GREG )
Societa Organizzatrice: S.C.CERETOLESE 1969 ASD
Foglion: 1 Segue foglion. 2
Categoria: G1M Spazio riservato alla FCI:
clas. dors. Tessera Cognome e Nome Societa Codice Soc.
1 426 A198705 RIVALICATI ALESSANDRO PEDALE FIDENTINO RACE TEAM 07Q0304
2 425 A181028 GALIA RICCARDO PEDALE FIDENTINO RACE TEAM 07Q0304
3 410 A201081 RICHELDI FLAVIO MATTIA CICLISTICA MARANELLO 07W0091
4 404 A167136 SOLDANO GABRIELE ASD 100 CYCLING TEAM 0751907
5 411 A220948 BONASONI MALAGUTI MATTIA CALDERARA STM RIDUTTORI 0750186
6
7
8
9
10
11
12
Categoria: G2M BATT. 1 Spazio riservato alla FCI:
clas. dors. Tessera Cognome e Nome Societa Codice Soc.
1 338 A209104 BENEDETTI MARCO A.S.D. GREEN DEVILS TEAM 07D1664
2 336 A183000 MAGAGNI DIEGO A.S.D. GREEN DEVILS TEAM 07D1664
3 340 A232641 ISANI FILIPPO A.S.D. GREEN DEVILS TEAM 07D1664
4 313 A229028 UGLIANO MARIANO S.C. REGGIOLESE A.S.D. 07T0033
5 304 A152627 IMOLESI CASADEI GABRIELE S.C. FORLIVESE 07v1104
6
7
8
9
10
11
12
Categoria: G2M BATT. 2 Spazio riservato alla FCI:
clas. dors. Tessera Cognome e Nome Societa Codice Soc.
1 302 A157022 GUALERZI MATTIA A.S.D. COOPERATORI 07F0103
2 339 A232638 LENZI LEONARDO A.S.D. GREEN DEVILS TEAM 07D1664
3 337 A183001 INDOVINI GIACOMO A.S.D. GREEN DEVILS TEAM 07D1664
4 306 A185402 BUSCHERINI MATTEO S.C. FORLIVESE 07v1104
5 331 A222545 TANGERINI AXEL A.S.D CICLISTICA G.BONZAGNI 07C0612
6
7
8
9
10
11
12

Il giudice di arrivo: Smarra Vitaliano
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N° GARA CLASSIFICHE
Data di effetuazione: 26/06/2021
Denominazione della gara: MEETING REG. CROSS COUNTRY - MEMORIAL GREGORIO ANDRESANI ( GREG )
Societa Organizzatrice: S.C.CERETOLESE 1969 ASD
Foglion: 2 Segue foglion. 3
Categoria: G3M BATT. 1 Spazio riservato alla FCI:
clas. dors. Tessera Cognome e Nome Societa Codice Soc.
1 252 Al172264 VITALONI THOMAS TEAM BARBA A.S.D. 0751051
2 254 A158851 MATTOSCIO FLAVIO VELO CLUB CATTOLICA 0750194
3 225 A181210 HILA KEVIN S.C. FORLIVESE 07v1104
4 264 A218612 PASSERA RICCARDO PEDALE FIDENTINO RACE TEAM 07Q0304
5 223 A229800 MUTOLO RICCARDO A.S.D. COOPERATORI 07F0103
6
7
8
9
10
11
12
Categoria: G3M BATT. 2 Spazio riservato alla FCI:
clas. dors. Tessera Cognome e Nome Societa Codice Soc.
1 222 A203478 NERONI FEDERICO A.S.D. COOPERATORI 07F0103
2 230 A230756 PIRONI MATTEO LE SALINE-MTB 07U0882
3 224 A131938 CHIUSI GIULIO S.C. FORLIVESE 07Vv1104
4 265 A123160 ZEPPA DAVIDE ASD PIANORESE SEZ.CICLISTICA 07X0582
5 253 A172267 RIGHI MATTEO TEAM BARBA A.S.D. 0751051
6
7
8
9
10
11
12
Categoria: G4M BATT. 1 Spazio riservato alla FCI:
clas. dors. Tessera Cognome e Nome Societa Codice Soc.
1 192 A171839 VANZINI THOMAS VELO CLUB CATTOLICA 0750194
2 150 A158629 SACCANI GIOVANNI A.S.D. COOPERATORI 07F0103
3 194 A099394 CIPRIANI LORENZO A.S.D. GREEN DEVILS TEAM 07D1664
4 209 A094928 MAVILLA ANDREA PEDALE FIDENTINO RACE TEAM 07Q0304
5 156 A223688 BERLINI OMAR POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA 07Q0241
6
7
8
9
10
11
12

Il giudice di arrivo: Smarra Vitaliano
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N° GARA CLASSIFICHE
Data di effetuazione: 26/06/2021
Denominazione della gara: MEETING REG. CROSS COUNTRY - MEMORIAL GREGORIO ANDRESANI ( GREG )
Societa Organizzatrice: S.C.CERETOLESE 1969 ASD
Foglion: 3 Segue foglion. 4
Categoria: G4M BATT. 2 Spazio riservato alla FCI:
clas. dors. Tessera Cognome e Nome Societa Codice Soc.
1 210 A156451 BELTRAMI MATTEO PEDALE FIDENTINO RACE TEAM 07Q0304
2 202 A206474 TASSINARI TOMMASO A. D.PED. AZZURRO.RINASCITA 07P0798
3 174 A151111 BENETTI OLIVER CALDERARA STM RIDUTTORI 0750186
4 153 A223813 GRASSILLI FABIO IAN S.S. STELLA ALPINA RENAZZO 07G0046
5 167 A224339 GALAMINI MATTEO S.C.COTIGNOLESE 07J0179
6
7
8
9
10
11
12
Categoria: G5M BATT. 1 Spazio riservato alla FCI:
clas. dors. Tessera Cognome e Nome Societa Codice Soc.
1 121 A101235 RECCHIA THOMAS PEDALE FIDENTINO RACE TEAM 07Q0304
2 73 Al148439 COLIMODIO RYAN A.S.D. COOPERATORI 07F0103
3 91 A116560 BOTTAZZI EMANUELE S.C. CAVRIAGO 07N0302
4 87 A098062 BACCINI LUCIO S.C.COTIGNOLESE 07J0179
5 89 A182431 DOVADOLA GIACOMO S.C.COTIGNOLESE 07J0179
6
7
8
9
10
11
12
Categoria: G5M BATT. 2 Spazio riservato alla FCI:
clas. dors. Tessera Cognome e Nome Societa Codice Soc.
1 72 A095324 MANFREDI LEONARDO A.S.D. COOPERATORI 07F0103
2 84 A095955 FALCONI DIEGO LE SALINE-MTB 07U0882
3 108 A156367 ROSETTI LIMA SILVA MATHIAS  U.S. FORTI E LIBERI - ZANETTI CICLI 07Vv0035
4 88 Al122271 ASTARA NICCOLO' S.C.COTIGNOLESE 07J0179
5 74 A131939 CHIUSI ENRICO S.C. FORLIVESE 07v1104
6
7
8
9
10
11
12

Il giudice di arrivo: Smarra Vitaliano
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442
432
433
431
435

Tessera
A184994
A071993
A094254
A127633
A093914

Tessera
A062012
A185865
A093111
A127133
A060764

Tessera
A181026
A219249
A206517
A194555
A233941
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CLASSIFICHE

Data di effetuazione:

Il giudice di arrivo: Smarra Vitaliano

26/06/2021

MEETING REG. CROSS COUNTRY - MEMORIAL GREGORIO ANDRESANI ( GREG )
S.C.CERETOLESE 1969 ASD

Foglion: 4 Segue foglion. 5
G6M BATT. 1 Spazio riservato alla FCI:
Cognome e Nome Societa Codice Soc.
BECCHI FILIPPO VAL D'ENZA AKTIV TEAM 0771781
FONTANESI SIMONE A.S.D. COOPERATORI 07F0103
ORLANDI GIACOMO POL. SAN MARINESE 07Y0660
PEVERI GABRIELE ASD GAGABIKE TEAM 07A1757
RICCI FEDERICO A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969 07L0149
G6M BATT. 2 Spazio riservato alla FCI:
Cognome e Nome Societa Codice Soc.
CASADIO MICHAEL U.S. C. CASTEL BOLOGNESE 07C0030
BONDI MARCO S.C. REGGIOLESE A.S.D. 07T0033
PIZZARELLI MATTIA S.C. CAVRIAGO 07N0302
PELLONI MARCELLO CICLISTICA MARANELLO 07W0091
SCALORBI NICHOLAS CALDERARA STM RIDUTTORI 0750186
G1F Spazio riservato alla FCI:
Cognome e Nome Societa Codice Soc.
GATTI MARTINA PEDALE FIDENTINO RACE TEAM 07Q0304
RONCONI ERIKA POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA 07Q0241
SANGIORGI ELENA SOFIA S.C. FAENTINA 07P0069
VANUZZO VIOLA U.S. C. CASTEL BOLOGNESE 07C0030
ZAVARONI MARISOL S.C. CAVRIAGO 07N0302
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Denominazione della gara:

Societa Organizzatrice:
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Categoria:
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218
220
219
214
217

Tessera
A203069
A206159
A145236
A180278
A203403

Tessera
A170094
A185123
A182444
A142350
A195798

Tessera
A109569
Al142346
A145557
A159656
A130049
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CLASSIFICHE

Data di effetuazione:

26/06/2021

MEETING REG. CROSS COUNTRY - MEMORIAL GREGORIO ANDRESANI ( GREG )
S.C.CERETOLESE 1969 ASD

Foglion: 5 Segue foglion. 6
G2F Spazio riservato alla FCI:
Cognome e Nome Societa Codice Soc.
GALIA MARTINA PEDALE FIDENTINO RACE TEAM 07Q0304
POGGI CARLOTTA ASD GAGABIKE TEAM 07A1757
SILCHENKO NICOLE S.C. MAC TEAM 07R0860
LEONI SOFIA TEAM BARBA A.S.D. 0751051
VENTURI EVA POL. FIUMICINESE FA.L.T. ADRIATICA 07Q0241
G3F Spazio riservato alla FCI:
Cognome e Nome Societa Codice Soc.
ZAGNI MIA A.S.D. GREEN DEVILS TEAM 07D1664
TROMBIN CHIARA A.S.D. COOPERATORI 07F0103
MICELI ISABELLA CALDERARA STM RIDUTTORI 0750186
CECCHINI CARLOTTA VELO CLUB CATTOLICA 0750194

RICCARDI OLIVIA

GA4F
Cognome e Nome
LUNGHI CARLOTTA
DAVOLI CAMILLA
GATTI VERONICA
SAMBI GINEVRA
RICCHI GIULIA

Il giudice di arrivo: Smarra Vitaliano

PEDALE FIDENTINO RACE TEAM 07Q0304

Spazio riservato alla FCI:

Societa Codice Soc.
VAL D'ENZA AKTIV TEAM 07T1781
ASD GAGABIKE TEAM 07A1757
PEDALE FIDENTINO RACE TEAM 07Q0304
S.C. FAENTINA 07P0069
A.C. SERRAMAZZONI 07A0626
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Denominazione della gara:

Societa Organizzatrice:

Categoria:
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Categoria:
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Tessera
A185237
A182528
A185125
A185061
A099296

Tessera
A071217
A094567
A099724
A155757
Al131411

Tessera
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Data di effetuazione:

26/06/2021

MEETING REG. CROSS COUNTRY - MEMORIAL GREGORIO ANDRESANI ( GREG )
S.C.CERETOLESE 1969 ASD

Foglion: 6 Segue foglio n. FINE

G5F
Cognome e Nome
SANTONI BIANCA
BELICCHI VIOLA
TROMBIN GIULIA
ANGELI LINDA
SILCHENKO ALEXANDRA

G6F
Cognome e Nome
SAMBI JOLANDA
RICCARDI EMMA SARA
VANUZZO ASIA
GUALERZI CHIARA
DOLLAKU GIULIA

G6F
Cognome e Nome

Il giudice di arrivo: Smarra Vitaliano

Spazio riservato alla FCI:

Societa Codice Soc.
PEDALE FIDENTINO RACE TEAM 07Q0304
PEDALE FIDENTINO RACE TEAM 07Q0304

A.S.D. COOPERATORI 07F0103
A.S.D.CICLISTICA NOVESE 07N0343
S.C. MAC TEAM 07R0860

Spazio riservato alla FCI:
Societa Codice Soc.
S.C.COTIGNOLESE 07J0179
PEDALE FIDENTINO RACE TEAM 07Q0304
U.S. C. CASTEL BOLOGNESE 07C0030
A.S.D. COOPERATORI 07F0103
S.C.COTIGNOLESE 07J0179

Spazio riservato alla FCI:
Societa Codice Soc.




